     В соответствии со  Стандартами раскрытия информации организациями коммунального комплекса Федоровское МУП ЖКХ сообщает, что согласно приказу комитета по тарифам и ценовой политике Правительства Ленинградской области от 15.11.2013  № 163-п  "Об установлении тарифов на товары (услуги) организаций водопроводно-канализационного хозяйства, реализуемые (оказываемые) в сферах водоснабжения и водоотведения потребителям Ленинградской области в 2014 году" для Федоровского муниципального унитарного предприятия ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства утверждены следующие тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения на 2014 год:

	N

п/п
	Наименование

товара

(услуги)
	Период с 01.01.2014

по 30.06.2014
	Период с 01.07.2014

по 31.12.2014

	
	
	Тариф,

экономически

обоснованный,

руб./куб. м

<*>
	Тариф для населения,

руб./куб. м
	Тариф,

экономически

обоснованный,

руб./куб. м

<*>
	Тариф для населения,

руб./куб. м

	
	
	
	без учета

налога на

добавленную

стоимость
	с учетом

налога на

добавленную

стоимость

<**>
	
	без учета

налога на

добавленную

стоимость
	с учетом

налога на

добавленную

стоимость

<**>

	1.
	Питьевая вода
	35,19
	35,19
	41,52
	36,56
	36,56
	43,14

	2.
	Водоотведение
	31,75
	31,75
	37,47
	32,99
	32,99
	38,93


<*> Тарифы указаны без учета налога на добавленную стоимость.

<**> Тарифы указаны с учетом налога на добавленную стоимость, выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

